АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БолъшЕсолдАтского рАйонА курской овлАсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.05.2022 года NЬ 30-р
д. Нижнее Гридино

О внесении изменений в План-график закупок
товаров, работ, ус.Iryг для обеспечепия
нужд Администрации Нижнегрилинского
сельсовета Большесолдатского
района Курской области на2022 и на плановый период
2023 п 2024 годов.

В соответствии с Федера-ltьным Законом J\Ъ44-ФЗ от 05.04.20|3 г. <<О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муницип€tпьных нужд)>, Постановления Правительства
Российской Федерации от 30.09.20t9 г. J\Ъ1279 <Об установлении порядка
формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесениrI изменений в
такие планы-графики, размещения планов-fрафиков закупок в единой
информационной системе в сфере закупок, особенностей включениrI
информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков
закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства
Российской Федерации), Решением Собрания депутатов Нижне|ридинского
селъсовета Болъшесолдатского района от 2|.t2.202| года J\b50 <О бюджете
Нижнегридинского селъсовета Большесолдатского района Курской области
на2022 год и на плановый период2O2З и2024 годов), постановлением Jф23
от 06.05.2022т.

внести изменения в
обеспечения нужд Администрации Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района Курской области на 2022 и на плановый период
2023 и 2024 годов.

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставJuIю за
собой.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнегридинского сел

План-график закупок товаров, работ, услуг для

Большесолдатского района Г.Н. Полунин

Реестр планов-графиков закупок

1. Информация о заказчике:

гlолное наименование

Форма собсгвенности

Месю нахождения (адрес), телефон, адрес тlекгронной почты

Наименование боджетного, авюномного учрех(дения. государственноrc,
муниципального униmрного предприятия, иного юридического лица,
коюрому переданы полномо{ия государственного, муниципального
заказчика
Месю нахождения (адрес), телефон, адрес элекгрнной почты
Едини[lа измерения:

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, усrlуг на 2022 финансовый год

и на плановый период 2О2З п 2024 годов

Стр. 1 из 1

ММИНИСТ?АЦИЯ НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ьольшвсолддтского рдйонд курской оьлдсги

инн
кпп

по оКоПФ
по оКФС

по октмо

по оКТМ0
по окЕИ

Нижнее Гридино д, УЛИ[lА ЦЕНТРАЛЬНАЯ. ДОМ z ,7-47L36-2?7z4,
n.oridino.Sovet@mail.ru

инн

кпп

2. информация о закупках товаров. работ, услуг на 2022 финансовыЙ год и на плановыЙ период 202З и 2024 гОдОв:

яФйqвgщýупk |цФяа,ffilиrжiщв(
Фffiфцq(щft\

ифцfоц@fuж
@юъфяФ'

кФашфюцrжL4в4

htфs ://1k.zakupki. gov.rtr/4 4fzl tpgzl search.html 12.05.2022